LB HOLZLOCHSÄGE
FÜR HOLZ UND HOLZWERKSTOFFE
ANWENDUNGSGEBIETE
Deckenbohrungen in Massiv- und Brettschicht-
holz. Bohrungen in Wand- und De- ckenver-
schalungen.
MATERIAL
Hochwertige Hartmetallschneiden, die geschärft

ART.-NR. Beschreibung Stk.
DULSA2(1) Für Schraubsystem 1
ART.-NR. Beschreibung Stk.
DULSA4 Für SDS - Max Aufnahme 1
DULSA5 Für SDS - Plus Aufnahme 1
ART.-NR. Beschreibung Stk.
DULSA3 Für Bohrfutter, Ø Aufnahme 13 mm 1
LOCHSÄGENAUFNAHME 1
LOCHSÄGENAUFNAHME 2
LOCHSÄGENAUFNAHME 3
(1) Im Lieferumfang der Maschine DIA 303 enthalten (Art.-Nr. DUDIA303).
(2) Einer pro Fräse erforderlich.
(3) Einer pro Maschine erforderlich.
ART.-NR. Ø Lochsäge NL Stk.
[mm] [mm]
DULB42 42 300 1
DULB52 52 300 1
DULB62 62 300 1
DULB68 68 300 1
DULB72 72 300 1
DULB77 77 300 1
DULB82 82 300 1
DULB87 87 300 1
DULB92 92 300 1
DULB102 102 300 1
DULB112 112 300 1
DULB127 127 300 1
ART.-NR. Ø Lochsäge NL Stk.
[mm] [mm]
DULB132 132 300 1
DULB142 142 300 1
DULB152 152 300 1
DULB162 162 300 1
DULB172 172 300 1
DULB182 182 300 1
DULB202 202 300 1
DULB227 227 300 1
DULB250 250 300 1
DULB301 301 300 1
DULB322 322 300 1
BOHRER UND FRÄSER  |  LB HOLZLOCHSÄGE  |  253
ADAPTER FÜR LB HOLZLOCHSÄGE
EMPFOHLENER DREHZAHLBEREICH
Gewindeaufnahme G 1/2“ + Schnellverschluss